
.li i r; ,l i 5{teJtlrl

Ekonomski fakultet
u $anievu

Broi: 01-3-1219-R-l-3 / 19

Datum: 12. 03. 2019. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1), dlana 90. T,akona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114, Odluke Vije6a Ekonomskog fakulteta u Sarajevu o
usvajanju Plana javnih nabavki broj 02-606/19 od 07. 02. 2019. godine, Odluke Upravnog
odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta
u Sarajevu za 2019. godinu broj 02-41lI9 od 28. 02. 2019. godine, odobrenog zahtjeva za

javnu nabavku broj 0L-3-12L9-R-1-3/19 od 12. 03. 2019. godine, prihvadene ponude
ponudada DVG-ALM COMPAI.IY d.o.o. broj 25119 od 12. 03. 2019. godine i dlana 108.

Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka iavne nabavke

ilan 1.

Ovom odlukom odobrava se pokreanje postupka iavne nabavke zanatskih tadova na sanaciji

stroiarnice lifta u sjediStu ugovorog org t^ i odobrava iznos od 431,00 KM (slovima:

detiristotinetddesetiedna KIvf) bez uraiunatog PDV-a koja 6e biti utroSena iz vlastitih sredstava.

SifraJRJN: 45260000-7 (X.adovi na krovu i d-gt posebni gtadevinski zanatski radovi).
Postupak javne nabavke sptovest 6e se putem postupka direktnog spotazuma.

eu".z.

Za provodenje postupka javne nabavke zaduLuje se Mevlida Pljevljak.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienia.

oBRAZLOzeNJe

Prilikom redovne konftole odrtlania lifta, ponudat kofi vr5i redovno servisiranie lifta u obiektu
ugovornog orgurrl vkaLzao je da je doilo do oite6enja strojamice lifta na koioj ie potrebno uaditi
saniranie.

Kako ne bi doilo do dalinieg oSte6enia, ugovotni organ je od ponudada DVG-ALM COMPANY
d.o.o. za:uaLio dostavljane ponude, kako bi se o5te6enja sanirala, te je navedeni ponudad dana

12.03.2019. godine dostavio svoju ponudu broj25ll9 koju je ugovorni organ prihvatio.

Bosna i Hacegoviu, 7l tm Saniew
Trg osbbodenja - AIF lretbeede I
Td: +387 {0133 275 9(X}.275 S0l
Far +387 (0133 275 994
.uurr ofce rne he

f.r"*nl*irX-,
flaiflbisrn bm&dd. 8St l6lWl748UF6
Intesa Sapd BrSe d.d 8Fl l5492lm775$tl
Un0re& bart d-d. 383202250621 259

Devirnira&fi:
flaifieisen ba* d.d. 8*l
A&esa: &nda od Bosne 6 Saaie$o, BtH

S11/FI: BZMM2S

\: /^sr.LI llcse /--;5 ^ccnEdrEo 
r,rnS



. ' 'r il I j

Ekonomski fakultet
u Sanievu

Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena

nabavka planirana Planom javnih nabavki za2Ol9. godinu pod stavkom 1 (RADOVI), da su

obezbjedena finansijska sredstva za isplatu iz vlastitih prihoda, predloZena odgovaraju6a vrsta
postupka, te da osoba imenovana za provodenje postupka javne nabavke po strudnosti
odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu l. ove odluke.

Dostaviti:
- Prodekan za Enanslle
- SluZba z^ pra.vne i petsonalne poslove
- SluZba za op5te poslove
- A/^

6"X'i,

Bosna i Hercep;u, 7ltl00 Saraie',o
Trg osbbodenja - AliF Intbegovid I
Td: +387 10133 275 9m.275 Sl1
Fax +387 {0133 275 994

-ru-al"r 'oe h:

Trmsakcrjski rdm:
lhilfeisen bank dd" BiH I 610m004748flF6

Devimirdun:
flarfleisen bank dd. Sill

ffi /-rrpIntesa Sspaoh Earh d.d. BiH 1549212007591!t Adresa: Znnia od 8mre S Saraiato, BiH

SV\4F|-: MBABA2S
llAN CnnF. RA20i Fl l tYYYVl2ditFl n7

Un&ed ba* d.d 33&frm5(b21 259


